[image: image1.png]

Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia
C.N.P.J. : 46.439.683/0001-89  -  INSC. EST. : ISENTA

COMUNICADO

REFERENTE: INTERPOSIÇÃO DE IMPUGNAÇÃO.

PROCESSO N.º 112/2020

EDITAL N.º 080/2020

PREGÃO PRESENCIAL N.º 051/2020

EXCLUSIVO PARA PARTICIPAÇÃO DE MICROEMPRESAS OU EMPRESAS DE PEQUENO PORTE.

Objeto: Contratação de empresa especializada visando à Elaboração de Programa de Prevenção de Riscos Ambientais (PPRA), elaboração de Laudo Técnico de Condições Ambientais de Trabalho (LTCAT) e Elaboração do Perfil Profissiográfico Previdenciário – (PPP) conforme as Normas Regulamentadoras, conforme Anexo I do Edital.

A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, através do Setor de Compras e Licitações, vem por meio deste informar a todos os interessados, com referência ao processo em epígrafe, o que segue:

Aos dezenove dias do mês de outubro de dois mil e vinte, protocolo nº 5021/2020, a empresa MERITO CONSULTORIA ASSESSORIA OCUPACIONAL E SERVIÇOS LTDA, protocolou tempestivamente, impugnação contra o edital de licitação, quanto a redação do item 8.5.4 – Qualificação Técnica.
Encontra-se a disposição dos interessados para vistas, a impugnação na íntegra no link https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao.
Águas de Lindóia, 19 de outubro de 2020.
Cristiane Braz D. Alves
Pregoeira

PAGE